

Pytanie nr 1

„Informujemy, że Zamawiający w dokumencie OPZ wymaga dwóch różnych żywotności źródeł światła LED dla opraw drogowych:

Średnia trwałość użytkowa: L90 – 150 000 h, L95B10 – 100 000 h;

Oraz parkowych:

Średnia trwałość użytkowa: L70 – 176 000 h, L80 – 111 000 h, L90 – 53 000 h.

Brak uzasadnienia dla tak postawionych wymagań z uwagi na dokładnie tą samą lokalizację i przeznaczenie montowanych opraw. Orawy różnią się tylko kształtem i nie ma najmniejszego powodu, że rozróżniać żywotność LED dla opraw parkowych i drogowych. Zamawiający wymaga bardzo niskiej żywotności dla opraw parkowych: L90 53 000 h i bardzo wysokie dla opraw ulicznych L90 150 000 h. Oba parametry są skrajne i niespotykane. Wnosimy o zmianę i ujednoczenie parametru który spełni cel przedsięwzięcia do wartości L90 100 000 h”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający Określił minimalne wymagane parametry, każdy z oferentów może zastosować parametry lepsze lub równe. Zamawiający pozostawia parametry bez zmian.

Pytanie nr 2

„Zamawiający wymaga aby oprawy parkowe posiadały CRI powyżej 80. Większość renomowanych producentów dla opraw oświetlenia parkowego dla barwy 4000K stosuje moduły o stopniu oddawania barw przyjętych jako standard dla oświetlenia zewnętrznego na poziomie CRI >70. Wykonawca wnosi o dopuszczenie opraw parkowych o współczynniku CRI >70.”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający zmienia parametr na CRI≥80.

Pytanie nr 3

„Prosimy o doprecyzowanie zakresu doświadczenia. Na platformie napisali Państwo: "Zgodnie z OPZ pkt. 6.6 - w oświadczeniu załączyć listę zrealizowanych minimum 3 zadań o podobnej złożoności i zakresie", a w OPZ pkt. 6.6: "Wykonawca oświadczy że posiada odpowiednie doświadczenie, tj. w przypadku Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał: co najmniej 2 główne usługi polegające na dostarczeniu i wymianie opraw oświetlenia ulicznego i parkowego oraz utylizacji zdemontowanych urządzeń w wysokości co najmniej 100 000zł netto.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Do oferty należy załączyć oświadczenie w którym Oferent wymienia zrealizowane zadania minimum 3 lub jeśli działalność jest prowadzona krócej niż 3 lata, Oferent wykaże się dwoma zadaniami które zrealizował o podobnych

parametrach cenowych lub ilościowych. Dla wskazanych w oświadczeniu zadań Oferent musi posiadać referencje które na wezwanie Zamawiającego przedstawi w oryginale.

Zamawiający rozszerza opis kryterium w stosunku do zrealizowanych zadań o podobnej specyfice, i wprowadza następujący zapis:

"Wykonawca oświadczy że posiada odpowiednie doświadczenie, tj. w przypadku Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał: co najmniej 2 główne usługi polegające na dostarczeniu i wymianie opraw oświetlenia ulicznego i parkowego oraz utylizacji zdemontowanych urządzeń w wysokości co najmniej 100 000zł netto lub o podobnej wielkości w odniesieniu do ilości opraw oświetleniowych sumarycznie bez uwzględnienia podziału parkowe / uliczne."

Pytanie nr 4

„Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku doświadczenia zgodnego z OPZ pkt 6 podpunkt 6.6 na takie, w którym wykonawca wykaże 1 usługę obejmującą wymaganą wartość (wielokrotność 100 000,00 zł netto) polegającą na dostarczeniu i wymianie opraw oświetlenia ulicznego.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający określił w OPS wysokość zrealizowanego zadania o wartości minimum 100 000 zł netto. W takim przypadku Zamawiający nie może zmienić warunku formalnego.

Pytanie nr 5

„Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie mapki sytuacyjnej z naniesionymi oprawami oświetleniowymi podlegającymi wymianie.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zaprasza na wizję lokalną w poniedziałek dnia 25.03.2024r. do godz 14.

Pytanie nr 6

„W specyfikacji podane są oprawy parkowe o dość nietypowej mocy 35W. Czy Zamawiający zaakceptuje oprawy o mocy 40W i strumieniu świetlnym 5200lm? Prosimy o pilną odpowiedź lub przesunięcie terminu składania ofert o przynajmniej jeden dzień.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający akceptuje oprawy oświetleniowe o wyższej mocy przy zachowaniu minimalnych pozostałych parametrów opisanych w OPZ.

Pytanie nr 7

„Prosimy jeszcze o informację na ilu słupach są zamontowane wszystkie oprawy. Ile opraw jest na jednym słupie?”

Odpowiedź Zamawiającego

14 słupów jest z podwójnym wysięgnikiem, dotyczy to oświetlenia drogowego, pozostałe wszystkie słupy są słupami pojedynczymi, a w przypadku oświetlenia drogowego z pojedynczymi wysięgnikami.

Informacja publiczna Zamawiającego: ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT.

W związku z opublikowaniem odpowiedzi dnia 22 marca 2024r. o godz. 14.30, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 26 marca 2024r. do godz. 12.